关于做好2021年度党建研究课题

申报工作的通知
各县、区委，市委各部委办局，市直各单位党委（党组）：
按照市委党的建设工作领导小组工作部署，现就开展2021年度市委党建办重点管理课题申报有关事项通知如下：
一、研究方向。深入开展习近平总书记关于全面从严治党的重要论述研究，加强新时代党的建设重大理论和现实问题研究，突出对“建党百年历史经验”、“健全党的全面领导制度”、“习近平总书记关于全面从严治党的重要论述”等问题的调查研究。紧密结合本地、本单位党建工作实际，认真总结成功实践和创新举措，深入查找存在的问题，并剖析原因，研究提出具体对策和意见建议，切实增强理论研究的针对性和实效性，为各级党委（党组）推动全面从严治党向纵深发展提供支撑。

二、申报要求。请各单位（见附件1）结合实际筛选申报2个课题，填写《2021年党的建设课题申报表》（见附件2），明确课题内容、承办单位等。
三、课题管理。市委党建办将对申报课题进行筛选，最终确定每个单位1个课题作为市委党建办重点管理课题，并将课题完成情况做为领导班子年度党建考核评分依据。

四、报送方式。纸质版《2021年党的建设课题申报表》盖章后报送市委党建办（市政务中心A座837室），电子版发至市委党建办邮箱（hnswdjb@126.com），截止时间为 2021年3月31日前。
联 系 人：冯  婕
联系电话：6678408

附件：1. 申报单位名单
      2. 2021年党的建设课题申报表

                                     市委党建办
                                   2021年3月17日
附件1

申报单位名单
寿县、凤台县、大通区、田家庵区、谢家集区、八公山区、潘集区、毛集实验区

市委办公室、市人大机关、市政府办公室、市政协机关、市中级人民法院、市人民检察院、市纪委监委机关、市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市委政法委、市委政研室、市委网信办、市委编办、市直机关工委、市委老干部局、市委督查考核办、市文明办、市委党校、市委党史和地方志研究室、淮南日报社、市档案馆、市发改委、市教育体育局、市科技局、市经信局（市国资委）、市公安局、市民政局、市司法局、市财政局、市人社局、市自然资源和规划局、市生态环境局、市城乡建设局、市交通运输局、市农业农村局、市水利局、市商务局、市文化和旅游局、市卫生健康委、市退役军人事务局、市应急管理局、市审计局、市市场监管局、市统计局、市林业局、市医疗保障局、市机关事务管理局、市地方金融监管局、市住房保障和房产管理局、市人防办、市信访局、市扶贫办、市数据资源管理局、市粮食和物资储备局、市城市管理行政执法局、市公共资源交易监管局、淮南经济技术开发区、淮南高新区（山南新区）、煤化工园区、市地震局、市招商服务中心、淮南广播电视台、市重点工程建设管理中心、市供销社、市残联、市住房公积金管理中心、市八公山风景区管委会、市总工会、团市委、市妇联、市科协、市文联、市社科联、市工商联、淮南联合大学、市职业教育中心、市经贸成人中专学校、淮南卫校、淮南技工学校、淮南一中、淮南二中、市第一人民医院（安徽理工大学第一附属医院）、淮南强制隔离戒毒所

附件2

2021年党的建设课题申报表
	课题名称

	承办单位

	课题组
负责人
	姓名

	单位及职务

	联系电话

	联系人
	姓名

	单位及职务

	联系电话

	课题申报依据以及研究纲要

	单位审核

意见
（公章）

	中共淮南市委党的建设领导小组办公室　 　　 2021年3月17日印发

中共淮南市委党的建设工作领导小组办公室

PAGE
— 6 —